
Volvo dodá více než 300 linkových autobusů
do Norska
04.11 2018 17:21, Redakce, Nezařazené

Dopravce Tide Buss AS z Norska učinil jednu ze svých největších jednorázových objednávek na nové
autobusy. Celkem 303 vozů má dopravci dodat švédské Volvo, pro které jde o největší úspěch
na norském trhu. Drtivá většina z uvedeného počtu vozidel bude odpovídat linkovému modelu Volvo
8900.

Z 303 vozů bude typu Volvo 8900 odpovídat 290 autobusů, dalších deset autobusů bude v provedení
nové verze modelu Volvo 9700, jenž lze považovat za tzv. kombibus vhodný pro linkovou i dálkovou
dopravu, tři autobusy poté budou z kategorie minibusů, a to na platformě vozů Renault Master.  

Všech 290 autobusů Volvo 8900 bude vyhotoveno v LE provedení, a to ve dvounápravové a
třínápravové variantě. Součástí prodeje vozidel je také jejich údržba na základě samostatného
kontraktu zahrnujícího servis. Všechna vozidla mají být dodána postupně do léta 2019.

Libor Hinčica

Url: Volvo dodá více než 300 linkových autobusů do Norska

https://www.cs-dopravak.cz/2018-11-4-volvo-dod-vce-ne-300-linkovch-autobus-do-norska/

